ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» мая 2022 г.                                                                                     № 85

п. Октябрьский-2

О проведении публичных слушаний
«Об исполнении бюджета Октябрьского
муниципального образования за 2021 год»

С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовке предложений и рекомендаций о внесении изменений и дополнений по проекту решения Думы Октябрьского сельского поселения «Об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 2021 год» в соответствии со ст. 264.4, 264.5 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 4 Положения «О бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании», ст. 33, 48 Устава Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «Об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 2021 год» 18.05.2022 года в 15.00 часов в здании администрации Октябрьского муниципального образования (п. Октябрьский-2).

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Октябрьского муниципального образования Войтовича В.А. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьский вестник».

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                             	В.А. Войтович